
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 27 лютого 2018 року                      № 500 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  п.1 частини 2 ст. 38 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від   19.02.2018 року № 39-р 

«Про постановку на облік дітей,  які опинилися в складних  життєвих 

обставинах малолітньої  ____________» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 19.02.2018 року № 40-р  

«Про продовження перебування  малолітнього _______________ у  

Комунальному закладі Львівської обласної ради «Будинок дитини №2 для дітей 

з ураженням центральної нервової системи та порушенням психіки» 

(розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 19.02.2018 року № 41-р  

«Про розгляд питання щодо погодження на відрахування студента з ВПНУБП 

України «Бережанський агротехнічний коледж»» (розпорядження додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                    Тиманський О.С. 

 


